O Dirigente Regional de Ensino – Região Piracicaba, torna público o resultado

(deferimento/indeferimento) do Edital 02 de Credenciamento Emergencial para Atuação em

2024 – Vice-Diretor Escolar (Edital publicado em 15/10/2024). Os candidatos poderão interpor

recurso nos dias 21 e 22/10/2024, com a entrega na Diretoria de Ensino Região Piracicaba –

Protocolo, no horário das 8h às 12h30.

NOME RG

ADAUTO CESAR RODRIGUES FERRAZ 32.774.232-X

ADRIANO DOMINGOS FERREIRA 25.534.411 - 9

ALESSANDRA FATIMA DOS SANTOS MOURA 25.621.464

ALESSANDRO DEMETRIO FRANCO 24.513.254 - 5

AMAURI BALDINE 26.749.888-3

ANA MARIA CAMPOS BELTRAME 24.427.383-2

ANA PAULA DE BARROS 42.296.176 - 0

ANDRÉ CALAZANS DOS SANTOS 43.428.478-6

ANDRÉ LUIZ CAPUCIM 32.392.231-4

BIANCA BELMUDES DE TOLEDO 35.170.228-3

BRUNA CAROLINE CIPRIANO DE SOUZA ARCANJO 41.101.593 - X

CAROLINA JAVARO 25.175.817 - 5

CRISTIANE QUITÉRIA DA SILVA 25.815.626-0

DANIELA APARECIDA MORETO 23.756.200-5

DANIELLE CRISTIN AGUIAR BARBOSA 41.649.952-1

DENIS GROKALA GORAUSKAS 19.146.168 - 4

EDNILSON ALMEIDA DE BRITO 40.775.250-X

ERILDE DE MOURA JANEIRO TERRA 18.109.814-3

FREDERICO BANDEIRA DOS SANTOS 21.795.651

GEDIANE XAVIER BUENO TENORIO 43.290.727-0

GERALDO LUIS PEREIRA DA SILVA 22.374.741-5

GIOVANA BATISTA DE JESUS 27.033.303 - 4

GISLEINE SILVA DE MELO SANT’ANNA ZAMBRETTI 41.468.929-X

GUSTAVO FURLAN CAMOLESI 43.484.175-4

JOHN HENRY LUSSIER 34.951.944-4

JOSE EDUARDO DE SOUZA COELHO 13.267.003 - 3

JOSIANE RAFAELA CURY FRACETTO 29.534.913

JUSSARA RODRIGUES FERRAZ 32.574.088-4

KATIA ALESSANDRA BARBOSA 26.571.168-X

KATLIN SAMELA RIBEIRO BAGHIN 41.611.735-1

KLAUS SCHEREIBER SILVA 13.268.449 - 4

MAGDA DE PEDER SANCHES FUZATTO 27.633.745-1

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA

Rua João Sampaio, 666 – São Dimas – Piracicaba/SP

MARCIA CRISTINA BENTO MATYIS BACEGA 38.690.876-X

MARCIA REGINA DE OLIVEIRA 33.839.323-7

MARIO ROBERTO FARIA 17.651.752-2

MAURICIO PUPPIN 20.661.860-8

PATRICIA APARECIDA PORCEL MORAES 42.704.104-1

PATRICIA CASAGRANDE MALAGUETTA 40.653.486-X

PAULO ROBERTO DA SILVA 43.427.730-7

RAFAELA RODRIGUES CARDOSO 45.665.767-8

REGINA DIAS MIKHAIL 21.772.416-4,

RENATA CHIARINI ALVES BUENO 26.849.517 - 8

RENATA NOUER MARTELLO RAMALHO 32.756.936 - 0

RENATO RODRIGUES FERREIRA 21.139.758-1

ROSANGELA DE FÁTIMA CORRÊA FILENI 20.086.073-2

ROSELI BENEDITA CRUZ LUIZ 15.435.187

SANDRA MARIA CAVALCANTE CARQUEJEIRO 24.361.798-7

SERGIO ZANÃO 14.578.560-9

SILVANA ROSELI DE OLIVEIRA GEISE 33.988.942-1

TATIANE MENDES DA SILVA 30.184.959-6

THAIS ABDALLAH LOTAIL BRUNO 28.241.605-5

TIAGO RODRIGUES SILVEIRA LEITE 28.738.075-0

VALDINEI VICENTE DO NASCIMENTO 19.634.735

VALÉRIA DOS SANTOS MACHADO 15.876.789-5

VALÉRIA NASCIMENTO DOS SANTOS 20.087.220-5

VANIA PAULA DE MELO MEDINA 29.982.629-6

VERA LUCIA GASPARELI MUNHOZ 13.267.856-1

VICTOR FONTABELLI 42.272.120

WAGNER FRASSETO 25.823.863-X

WALKIRIA BONTORIM DE LIMA 34.031.190

INDEFERIDOS

ALEXANDRE COA CATEGORIA O

FERNANDA MONIS CATEGORIA O